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W fabryce opon Michelin w Olsztynie odbywa się dziś inauguracja kluczowej dla rozwoju
zakładu inwestycji o wartości 169 mln złotych. Projekt obejmuje wyposażenie linii
produkcyjnych w najnowocześniejsze urządzenia oraz prace budowlane. Inwestycja
otrzymała subwencję Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii.

Celem projektu jest zwiększenie produkcji najnowszych gam opon klasy premium do 5 milionów
opon rocznie, uruchomienie najnowocześniejszych technologii, a także wzrost konkurencyjności
fabryki. Dzięki inwestycji, która zostanie ukończona w 2022 r. w fabryce powstanie 66 nowych
stanowisk pracy. Subwencja Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii to 7 proc. wartości
projektu.

- Nasza kolejna inwestycja przyczyni się nie tylko do rozwoju fabryki i dalszego
umocnienia jej pozycji w Grupie Michelin. Znaczną część prac budowlanych, tak jak w
przypadku innych inwestycji, powierzymy firmom z Warmii i Mazur, przyczyniając się w
ten sposób do wzmocnienia gospodarki regionu. Otrzymana subwencja rządowa to cenne
wsparcie w realizacji naszego projektu – podkreśla prezes zarządu Michelin Polska S.A.
Jarosław Michalak.

Grupa Michelin jest obecna w Olsztynie od 23 lat. W tym czasie francuska firma zainwestowała w
olsztyńską fabrykę opon 1 miliard euro. Michelin Polska jest największym pracodawcą na Warmii i
Mazurach – zatrudnia ok. 5000 osób. Dzięki inwestycjom fabryka Michelin w Olsztynie stała się jedną
z najnowocześniejszych i najbardziej zaawansowanych technologicznie na świecie.

Fabryka zajmuje powierzchnię 177 hektarów. W Olsztynie produkowane są opony do samochodów
osobowych oraz 4x4, samochodów dostawczych, ciężarowych i pojazdów rolniczych, a także formy,



kordy i mieszanki gumowe. Do olsztyńskiej fabryki należy też nowoczesne Centrum Logistyczne o
powierzchni 110 tys. m2, które jest jednym z największych magazynów Michelin na świecie i
największym w Europie Środkowo -Wschodniej.
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